
 
  
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-52 

Ловеч, 20.05.2021 г. 

 

 

В изпълнение на изискванията на чл. 140, ал. 5, т. 1 от Закона за водите, чл. 64, ал. 1, т. 6 от 

Закона за защита при бедствия и необходимостта от проверка за проводимостта на речните 

легла на територията на област Ловеч, на основание чл. 32, ал. 1 от Закона за 

администрацията, 
 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 

1. Назначавам междуведомствена комисия в състав:  

       Председател: Ваня Събчева – гл. секретар на Областна администрация Ловеч 

       и членове:  

           1. Василка Христова – гл. експерт в Областна администрация – Ловеч; 

          2. инж. Красимир Панков – инспектор ЗН/ИЗ/ в група ПКПД в РД „ПБЗН“ – Ловеч; 

          3. Иван Иванов – гл. експерт в Басейнова дирекция „Дунавски район“ - Плевен; 

          4. инж. Петър Петров – гл. експерт при Регионална дирекция по горите гр. Ловеч; 

          5. Елица Стойчева – гл. експерт в дирекция КПД на РИОСВ Плевен; 

          6. Представител на общината. 

 

       Резервни членове: 

1. Ваня Иванова – директор дирекция АПОФУС в Областна администрация – Ловеч; 

2. Цветелин Павлов – гл. експерт в Басейнова дирекция „Дунавски район“ – Плевен; 

3. инж. Радомир Радев – ст. инспектор, началник група ПКПД в РД „ПБЗН“ – Ловеч;  

4. Петя Петрова - гл. експерт в дирекция КПД на РИОСВ Плевен; 

5. инж. Катя Банчева - гл. експерт при Регионална дирекция по горите гр. Ловеч; 

6. инж. Петко Петков - гл. експерт при Регионална дирекция по горите гр. Ловеч; 

7. инж. Стоян Стоянов - гл. горски инспектор при Регионална дирекция по горите гр. 

Ловеч; 

8. инж. Теодор Пеев - гл. горски инспектор при Регионална дирекция по горите гр. 

Ловеч; 

 

        2. Комисията да извърши контролна проверка на проводимостта на речните легла и 

състоянието на защитните диги; 

        3. Да проконтролира наличието на незаконни водовземания, подприщващи съоръжения, 

незаконни постройки, огради и складирани материали в речните легла; 

        4. Проверките да се извършат в периода 03.06.2021 г. до 17.06.2021 г. Комисията в срок 

до 28.05.2021 г. да подготви график за проверките и определи реда за работа. 



5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 
  

        5. До 25.06.2021 г. да се подготви констативния протокол с резултатите от проверките и 

състоянието на речните корита и защитните диги. 

        6. До 30.06.2021 г. да ми се представи докладът за резултатите от дейността на комисията. 

        7. Транспортните разходи по извършване на проверките да се разпределят между 

Областна администрация - Ловеч, РД „ПБЗН“ – Ловеч и Басейнова дирекция „Дунавски 

район“ - Плевен. 

Настоящата заповед отменя Заповед № РД-07-12/21.02.2020 г. на Областен управител на 

област Ловеч. 

 

Заповедта и графика за проверките да се сведе до знанието на ръководителите на членовете 

на комисията и кметовете на общини. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

 

 

ИНЖ. СВЕТОСЛАВ СЛАВЧЕВ 

Областен управител 

на област Ловеч  

 

 

 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg

